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Wszytskie formalne aktywności sportowe w Skierniewicach przez najbliższe kilka tygodni zostaną wstrzymane. Nie wiadomo kiedy dzieci i młodzież
powrócą do treningów i rywalizacji. (fot. Adam Michalski)

− Na czas nieokreślony zostają wstrzymane i odwołane wszystkie zawody sportowe w
ramach Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady − mówi Janusz Urbański,
prezes Szkolnego Związku Sportowego w Skierniewicach.

W ciągu najbliższych dni w Skierniewicach miały odbyć się zarówno powiatowe jak i rejonowe
zawody w koszykówce oraz piłce siatkowej, wszystkie zostały odwołane.

Sport międzyszkolny jest w zawieszeniu, podobnie jak klubowy.

Skierniewickie stowarzyszenia odwołują udział w turniejach oraz treningi. Od wtorku nie trenują
dzieci w klubach piłkarskich Unia i Widok oraz koszykarskich AZS Państwowej Wyższej Uczelni im.
Stefana Batorego czy MKS Ósemka Skierniewice.



− Musimy odwołać treningi, co w naszej sytuacji i perspektywie udziału w półfinale baraży o I ligę,
ćwierćfinale mistrzostw Polski młodzików U14 jest szczególnie dotkliwe − mówi Adrian El-Ward z
MKS Ósemka.

Treningi wstrzymane zostały także we wszystkich innych miejskich stowarzyszeniach. Jeszcze na
środę treningi zaplanowali pływacy, jednak w związku z planami zamknięcia pływalni także zmuszeni
zostaną do weryfikacji swoich planów.

Pod znakiem zapytania stoi piłkarska inauguracja skierniewickiej okręgówki zaplanowana na
weekend (21-22.03).

− Nie mamy jeszcze informacji, czy mecze zostaną odwołane, ale może tak się stać biorąc pod
uwagę, że Łódzki Okręgowy Związek Piłki Nożnej podjął decyzję o odwołaniu meczów IV ligi łódzkiej
oraz sieradzkiej okręgówki i A klasy, która miała ruszyć w weekend − mówi Tadeusz Kruk z OZPN
Skierniewice.

Dziś (11.03) wiemy, że odbędzie się mecz 20. kolejki w I grupie III ligi pomiędzy Unią Skierniewice i
Ursusem Warszawa zaplanowany na sobotę (14.03). − Zapadła decyzja, że spotkanie rozegrane
zostanie bez udziału publiczności − mówił w środę Marek Kujawski prezes spółki OSiR zarządzającej
obiektem. Sytuacja może ulec zmianie. − Na godzinę 12.00 w czwartek (12.03) zaplanowane jest
zebranie sztabu kryzysowego Polskiego Związku Piłki Nożnej. Wtedy zapadnie decyzja, czy spotkanie
odbędzie się i czy ewentualnie z udziałem, czy bez udziału publiczności −mówi Leszek Koźbiał,
dyrektor sportowy Unii.

Nie odbędzie się także zaplanowany na czwartek (12.03) wernisaż wystawy "Dopóki Piłka w Grze" z
okazji 100-lecia PZPN.

− Niestety wszystko zostaje odwołane, jutrzejsza (12.03) impreza również − mówi Bartłomiej Wójcik
z Muzeum Historycznego Skierniewic.
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